



Teglgaard Holding Horsens ApS

Humbleballe 68
8700 Horsens

CVR-nr. 44112035

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Johnni Teglgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-06-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -19.576, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 641.334, og en egenkapital på kr. 20.424.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-15.670
Andre finansielle indtægter		4
Andre finansielle omkostninger		-3.910
Resultat før skat		-19.576
Årets resultat		-19.576
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.576
Resultatdisponering		-19.576

Teglgard Holding Horsens ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>632.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>632.400</u>
Anlægsaktiver		<u>632.400</u>
Likvide beholdninger		<u>8.934</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.934</u>
Aktiver		<u>641.334</u>

Teglgaard Holding Horsens ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-19.576
Egenkapital		20.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld		615.910
Kortfristede gældsforpligtelser		620.910
Gældsforpligtelser		620.910
Passiver		641.334
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	-19.576	-19.576
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-19.576	20.424

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationssambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den skyldige skat udgør pr. 31. december 2023 kr. 0

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.